
In sta la cja miej ska Ba la de So us Ma ri ne,

wy ko na na na przy stan ku tram wa jo wym 

Pla ce Fla gey, w Ixel les, w Bruk se li, jest nie ty -

po wym przy kła dem za sto so wa nia wy dru -

ków wy ko na nych na plo te rach eko ży wicz -

nych mar ki Mu toh. Pra ca przed sta wia

ko lo ro we syl wet ki pły wa ków, na nie sio ne

na szkla ny dach przy stan ku tram wa jo we go

o po wierzch ni 1000 m². Pro jekt za wie ra ją cy 

ele men ty gra ficz ne, gdzie mo ty wa mi prze -

wod ni mi są pla ża i wo da, wpro wa dza

w prze strzeń pu blicz ną po zy tyw ny, wręcz

wa ka cyj ny na strój. 

Ta ro bią ca wra że nie wiel ko for ma to wa

in sta la cja zo sta ła wy ko na na przy uży ciu plo -

te rów eko ży wicz nych Mu toh se rii XpertJet

SR Pro z atra men ta mi Mu toh MS41 z cer ty -

fi ka tem Greenguard Gold na prze zro czy stej

fo lii po li me ro wej.

Plo te r leD-uV mu toh XPJ 1462uf 

w Stra VerS Pro mo tionS

Stra vers Pro mo tions z Ho lan dii to spe -

cja li stycz na wy twór nia ga dże tów biz ne so -

wych, któ ra dzia ła w bran ży już od 40 lat.

W fir mie tej za in sta lo wa no pierw szą sto ło -

wą dru kar kę Mu toh XpertJet 1462UF o po -

wierzch ni dru ku A1+ (1420 x 700 mm).

Jak opi su ją wła ści cie le Stra vers Pro mo -

tions, dzię ki no we mu plo te ro wi Mu toh fir ma

zna czą co zwięk szy swo je moż li wo ści pro -

duk cyj ne w za kre sie dru ku cy fro we go, szcze -

gól nie w przy pad ku in dy wi du al nych za mó -

wień sze ro kiej ga my ga dże tów i upo min ków

biz ne so wych. Plo ter ten umoż li wia dru ko -

wa nie na przed mio tach o gru bo ści do 15 cm,

co otwie ra no we moż li wo ści w pro duk cji

pre zen tów, ga dże tów pro mo cyj nych, ozna ko -

wa nia, np. al fa be tem Bra il le’a itp. Do dat ko -

wo po zwa la na łą cze nie dru ku bez po śred nie -

go z gra we ro wa niem i cię ciem la se ro wym.

Czyn ni ka mi de cy du ją cy mi o wy bo rze plo -

te ra Mu toh XpertJet 1462UF by ły:

n szyb ki druk wie lo war stwo wy na sto le

dru ku ją cym o wy mia rach 1420 mm

x 700 mm;

Sztu ka miej Ska z wy ko rzy Sta niem no wych plo te rów eko ży wicz nych mu toh li nii Xpertjet

In spi ru ją ce hi sto rie na biz nes 
z wy ko rzy sta niem plo te rów Mu toh

Plotery ekożywiczne firmy Mutoh znajdują szerokie zastosowanie 
w różnych dziedzinach, pozwalając na tworzenie wysokiej jakości materiałów
reklamowych oraz informacyjnych. Za ich pomocą można drukować plakaty,
banery, podświetlane panele wystawowe, oznakowania kierunkowe, panele
podświetlane POP, grafiki podłogowe, grafiki samochodowe (oklejanie
samochodów) itp.
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IN STA LA CJA MIEJ SKA BA LA DE SO US MA RI NE, WY KO NA NA NA PRZY STAN KU TRAM WA JO WYM PLA CE FLA GEY, W IXEL LES, W BRUK SE LI, 

JEST NIE TY PO WYM PRZY KŁA DEM ZA STO SO WA NIA WY DRU KÓW WY KO NA NYCH NA PLO TE RACH EKO ŻY WICZ NYCH MAR KI MU TOH. 

PRA CA PRZED STA WIA KO LO RO WE SYL WET KI PŁY WA KÓW, NA NIE SIO NE NA SZKLA NY DACH PRZY STAN KU TRAM WA JO WE GO



n po łą cze nie du żej szyb ko ści i wy so kiej ja -

ko ści dru ku gło wi ca mi pie zo o roz dziel -

czo ści 1440 dpi;

n wszech stron ność umoż li wia ją ca druk

na róż no rod nych przed mio tach o wy so -

ko ści do 15 cm;

n ko lor bia ły oraz la kier;

n moż li wość dru ku ozna ko wań al fa be tem

Bra il le’a; 

n opro gra mo wa nie Mu toh VerteLith ofe ru -

ją ce pro sto tę i ła twość ob słu gi, dzię ki

cze mu pro ces pro duk cyj ny jest bar dziej

wy daj ny;

n kom pak to wy roz miar dru kar ki.

Plo te r Do Ga Dże tów 

leD-uV mu toh XPertJet 661uf 

Do Dru ku al fa be tem bra il le’a

Brajl Media z Po zna nia to przed się bior -

stwo spo łecz ne, któ re w ra mach dzia łal no ści

re ali zu je ce le zwią za ne z po pra wą do stęp no -

ści prze strze ni dla osób z dys funk cją wzro ku.

W ostat nim cza sie fir ma ta za in we sto -

wa ła w plo ter LED-UV Mu toh XpertJet 661UF

o po lu ro bo czym A2+.

Po znań ska fir ma spe cja li zu je się w dru -

ku pla nów ty flo gra ficz nych (sche ma ty funk -

cjo nal no -prze strzen ne z le gen dą two rzo ne

w for mie gra fi ki wy pu kłej z pi smem punk to -

wym Bra il le’a dla osób nie wi do mych i kon -

tra sto wej dla sła bo wi dzą cych z od po wied nią

wiel ko ścią na pi sów stan dar do wych) oraz

w dru ku pi sma punk to we go al fa be tem 

Bra il le’a na ta kich ma te ria łach jak di bond,

plek si czy PCV. Nie dzi wi więc wy bór od po -

wied niej dru kar ki, prze zna czo nej do dru ku

al fa be tem Bra il le’a, ja ką jest urządzenie 

Mu toh XpertJet 661UF. Po żą da ny efekt moż -

na uzy skać, uży wa jąc za rów no atra men tu

w ko lo rze bez barw nym (la kie ru) i bia łe go

do uszla chet nia nia wy dru ków, jak i do efek -

tów spe cjal nych, np. wy pu kłe li te ry, fak tu ry

ma te ria łów itp. Co waż ne, w dru kar ce uży -

wa ne są bez piecz ne, cer ty fi ko wa ne, bez-

za pa cho we atra men ty do wnętrz US11.

Plotery mutoh

Wszyst kie plo te ry eko ży wicz ne, LED -UV,

ga dże to we oraz sub li ma cyj ne mar ki Mu toh

są do stęp ne w Pol sce u wy łącz ne go dys try -

bu to ra Mu toh, w fir mie Atrium Cen trum Plo -

te ro we z Opo la. 

Fir ma Atrium ja ko je dy na w Pol sce dys -

po nu je wła snym Cen trum Ba daw czo -Roz wo -

jo wym oraz wła sną li nią pro duk cyj ną po -

wle ka nych ma te ria łów do dru ku wiel ko-

for ma to we go. Cen trum Ba daw czo -Roz wo jo -

we i La bo ra to rium Dru ku jest pierw szym

w kra ju i jed nym z nie wie lu w Eu ro pie ośrod -

kiem zdol nym do pro wa dze nia prac ba daw -

czych, te sto wych i wdro że nio wych w peł -

nym za kre sie dru ku na wszyst kich ro dza jach

plo te rów i atra men tów. 

Opracowano na podstawie 

materiałów firmy Atrium
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JAK OPI SU JĄ WŁA ŚCI CIE LE HOLENDERSKIEJ 

FIRMY STRA VERS PRO MO TIONS, DZIĘ KI NO WE MU

PLO TE RO WI MU TOH FIR MA ZNA CZĄ CO ZWIĘK SZY

SWO JE MOŻ LI WO ŚCI PRO DUK CYJ NE W ZA KRE SIE

DRU KU CY FRO WE GO, SZCZE GÓL NIE W PRZY PAD KU

IN DY WI DU AL NYCH ZA MÓ WIEŃ SZE RO KIEJ GA MY 

GA DŻE TÓW I UPO MIN KÓW BIZ NE SO WYCH

W OSTATNIM CZASIE FIRMA BRAJL MEDIA

Z POZNANIA ZAINWESTOWAŁA W PLOTER LED-UV

MUTOH XPERTJET 661UF O POLU ROBOCZYM A2+

PRZEZNACZONY DO DRUKU ALFABETEM BRAILLE’A.

CO WAŻNE, W DRUKARCE UŻYWANE SĄ BEZPIECZNE,

CERTYFIKOWANE, BEZZAPACHOWE ATRAMENTY

DO WNĘTRZ US11


